

PROPOSTA DE PREÇOS (EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16/2023)

RAZÃO SOCIAL: DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO AMERICANSUL LTDA

CNPJ: 73.272.528/0001-93 - E-MAIL: americansu2@gmail.com

ENDEREÇO: RUA D.PEDRO I, 394 - BAIRRO: CENTRO.

TELEFONE: 46 - 3563 1014

CIDADE: SANTO ANTONIO DO SUDOESTE – PARANÁ

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 DIAS

DATA DA PROPOSTA: 14/03/2023

Lote: 1 - Lote 001						
Item	MARCA	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	KLOPF	MESA DE TÊNIS DE MESA, com tampo de MDF 25 mm, dobrável com rodinhas. Com medidas da mesa montada: 2,74 (comprimento) x 1,52 (largura) x 0,76 (altura). As pernas da mesa feitas de aço e a altura ajustável. Medidas oficiais aprovadas pela ITTF, com sistema de travamento para segurança.	3,00	UN	2.530,00	7.590,00
TOTAL						7.590,00
Lote: 2 - Lote 002						
Item	MARCA	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	PENALTY	BOLA OFICIAL DE FUTEBOL DE CAMPO, com Dimensões: Peso 420-445g, Circunferência: 68,5-69,5cm, laminada em Ecoknit, construção em Termotec, Câmara 6D, Contendo 14 Gomos, sistema de forro Termofixo ecológico, camada interna Neotec, com dupla colagem cápsula Sis. Bola com Selo da FIFA e usada para Campeonatos Estaduais e a Aesupar(Associação Esportiva do Sudoeste do Paraná) . APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA	30,00	UN	295,33	8.859,90
TOTAL						8.859,90
Lote: 3 - Lote 003						
Item	MARCA	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	PENALTY	BOLA OFICIAL DE FUTEBOL DE CAMPO, termotec, com 14 gomos, laminada em PU . Possui camada interna de NeoGel, deixando a bola mais macia e elástica, exigindo menos força do atleta para obter a mesma velocidade. Profissional. Dimensões: 68-70cm , peso 410-450g, câmara 6D, miolo capsula sis.. usada para Campeonatos Estaduais e a Aesupar (associação esportiva do sudoeste do paraná) . APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA.	30,00	UN	289,63	8.688,90
TOTAL						8.688,90
Lote: 4 - Lote 004						
Item	MARCA	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	KEMPA	BOLA OFICIAL DE HANDEBOL sendo bolas KEMPA- spectrum, synerzy plus tamanhos h1 e h2 , sendo que são as bolas usadas em todas competições oficial da liga paranaense de handebol.. APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA.	40,00	UN	245,50	9.820,00
TOTAL						9.820,00
Lote: 5 - Lote 005						
Item	MARCA	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	PENALTY	BOLA OFICIAL DE FUTEBOL SOCIETY com 12	20,00	UN	216,75	4.335,00

		gomos, confeccionada em PU. Circunferência, com 66 a 69 cm de circunferência pesando 420-450 g, com sistema de câmara 6D, camada interna de evacel, processo extra de dupla colagem , kick off miolo capsula sis. APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA.				
TOTAL						4.335,00
Lote: 6 - Lote 006						
Item	MARCA	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	PENALTY	BOLA OFICIAL FUTEBOL DE CAMPO ADULTO, com circunferência de 68 a 70 cm, pesando 410 a 450 g, sistema de forro termofixo ,construção em ultra fusion , com 6 gomos, laminada em PU, com sistema de câmara 6D, camada interna de evacel e miolo capsula sis e processo extra de dupla colagem. APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA.	20,00	UN	155,00	3.100,00
TOTAL						3.100,00
Lote: 7 - Lote 007						
Item	MARCA	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	PENALTY	BOLA OFICIAL DE FUTSAL contendo 410-430g, 11 gomos laminada em PU PRO, construção em termotec, câmara 6D, com circunferência de 62,5cm a 63,5cm Miolo em Cápsula SIS, camada interna em Neotec , contem o selo da fifa . Bola Oficial usada pela Federação Paranaense de Futsal e usada para disputar Campeonatos Estaduais da Aesupar (associação esportiva do sudoeste do paraná) APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA	60,00	UN	219,67	13.180,20
TOTAL						13.180,20
Lote: 8 - Lote 008						
Item	MARCA	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	PENALTY	BOLA OFICIAL DE FUTSAL INFANTIL com as seguintes Especificações Peso 350-380g, Circunferência: 55-58cm, contendo 8 gomos laminada em PU, construção em Termotec, câmara 6D, sistema de forro Termofixo, camada interna Neogel, com dupla colagem miolo cápsula Sis.. . Bola Oficial usada pela Federação Paranaense de Futsal e usada para disputar Campeonatos Estaduais da Aesupar (associação esportiva do sudoeste do paraná) APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA	20,00	UN	120,37	2.407,40
TOTAL						2.407,40
Lote: 9 - Lote 009						
Item	MARCA	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	PENALTY	BOLA OFICIAL DE FUTSAL INFANTIL com as seguintes Especificações Peso 300-330g, Circunferência: 52-55cm, contendo 8 gomos laminada em PU, construção em Termotec, câmara 6D, sistema de forro Termofixo, camada interna Neogel, com dupla colagem miolo cápsula Sis. Bola Oficial usada pela Federação Paranaense de Futsal e usada para disputar Campeonatos Estaduais da Aesupar (associação esportiva do sudoeste do paraná) . APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA	20,00	UN	128,00	2.560,00
TOTAL						2.560,00
Lote: 10 - Lote 010						
Item	MARCA	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total

1	PENALTY	BOLA OFICIAL DE VÔLEI 8.0, com peso de 260-280G contendo 18 gomos , circunferência 65-67cm laminado em microfibras construção em termotec câmara 6D , sistema de forro termofixo , camada interna de neotec processo extra de dupla colagem , miolo capsula sis , contém o selo IVS – TESTED BY FIVB.??APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA.??	30,00	UN	284,90	8.547,00
TOTAL						8.547,00
Lote: 11 - Lote 011						
Item	MARCA	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	PENALTY	BOLA OFICIAL DE VÔLEI 6.0, , com peso de 260-280G contendo 18 gomos , circunferência 65-67cm laminado em microfibras construção em termotec câmara 6D , sistema de forro termofixo , camada interna de neogel processo extra de dupla colagem , miolo capsula sis.??APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA .??	30,00	UN	285,11	8.553,30
TOTAL						8.553,30
Lote: 12 - Lote 012						
Item	MARCA	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	PENALTY	BOLA OFICIAL DE VÔLEI SOFT com peso de 260-280G contendo 18 gomos , circunferência 65-67cm laminado em micropower, construção costurada a máquina, câmara airbility , sistema de forro multiaxial , camada interna – processo extra - , miolo removível. APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA.	10,00	UN	86,30	863,00
TOTAL						863,00
Lote: 13 - Lote 013						
Item	MARCA	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	PENALTY	BOLA OFICIAL DE VÔLEI DE PRAIA PRO com peso de 260-280G contendo 12 gomos , circunferência 66-68cm laminado em microfibras construção em termotec câmara 6D , sistema de forro termofixo , camada interna de neogel processo extra de dupla colagem , miolo capsula sis. APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA.	5,00	UN	205,18	1.025,90
TOTAL						1.025,90
Lote: 14 - Lote 014						
Item	MARCA	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	NOBRAND	BOCHA - CONJUNTO COMPLETO PARA BOCHA com 06 (seis) unidades, italiana (Importada) modelo “Mundial” – diâmetro 107 mm peso 0,950 kg - Aprovada pela Confederação Brasileira de Bocha, e utilizada nos principais competições oficiais do país. APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA.	2,00	CONJ	1.324,90	2.649,80
TOTAL						2.649,80
Lote: 15 - Lote 015						
Item	MARCA	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	FITNESS	PAR DE CANELEIRAS com preenchimento tamanho adulto específica para pratica de exercícios físicos resistidos. Com sistema fechamento carrapicho, em nylon reforçado, com peso de 4kg. APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA	10,00	PAR	84,52	845,20
TOTAL						845,20
Lote: 16 - Lote 016						
Item	MARCA	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço	Preço máximo

					máximo	total
1	FITNESS	PAR DE CANELEIRAS com preenchimento tamanho adulto especifica para pratica de exercicios fisicos resistidos. Com sistema fechamento carrapicho, em nylon reforçado, com peso de 2kg. APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA	10,00	PAR	49,17	491,70
TOTAL						491,70
Lote: 17 - Lote 017						
Item	MARCA	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	MP SPORT	CINTO DE TRAÇÃO PARA TREINAMENTO de força composto por um conjunto de 2 cintos (duplos, reforçados, e confortáveis) e 4 ou 6 elásticos com um dispositivo de segurança que evita o rompimento abrupto (calibrado para 5,5kg de carga por elástico). APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA	10,00	UN	190,90	1.909,00
TOTAL						1.909,00
Lote: 18 - Lote 018						
Item	MARCA	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	PLASTICOR	CONE PARA DEMARCAÇÃO e treinamento desportivo em plástico flexível com altura de 23 cm e cores variadas.	50,00	UN	13,80	690,00
TOTAL						690,00
Lote: 19 - Lote 019						
Item	MARCA	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	PLASTICOR	CONE TIPO PRATO PARA TREINAMENTO flexível confeccionando em plástico flexível, medindo aproximadamente 6,5 x 19,5cm, em diversas cores.	80,00	UN	9,87	789,60
TOTAL						789,60
Lote: 21 - Lote 021						
Item	MARCA	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	VOLLO	ESCADA PARA TREINAMENTO DE AGILIDADE e coordenação motora. Fitas confeccionadas em nylon, com no mínimo 4 metros de comprimento, e no mínimo 10 degraus. APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA	10,00	UN	111,04	1.110,40
TOTAL						1.110,40
Lote: 22 - Lote 022						
Item	MARCA	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	VITORIA	MEDALHA FUNDIDA EM LIGA METÁLICA DE ZAMAC, com o tamanho de 75 mm e centro liso com 50 mm de diâmetro. Com uma coroa de louros fundida nas bordas. Espessura máxima de 2,7 mm. Metalizada na cor dourada. Suporte para fita com 2,5 cm de largura. A medalha pode vir acompanhada de fita de cetim nas cores azul, vermelha, amarela, branca ou verde com 2,5 cm de largura ou fita de gorgorão nas cores azul, azulbranco-vermelha ou verde-amarela com 2,5 cm de largura.??APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA??	3.000,00	UN	8,64	25.920,00
TOTAL						25.920,00
Lote: 23 - Lote 023						
Item	MARCA	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	VITORIA	MEDALHA REDONDA FUNDIDA EM LIGA METÁLICA DE ZAMAC com o tamanho de 55	3.000,00	UN	9,33	27.990,00

		mm por 55 mm de diâmetro e centro liso com 25 mm de diâmetro. Com descrição de Honra ao Mérito em baixo relevo, na parte superior até a metade do centro vazado envolto com um ramo. Espessura máxima de 1,2 mm. Metalizada na cor dourada. Suporte para fita com 2,5 cm de largura. A medalha pode vir acompanhada de fita de cetim nas cores azul, vermelha, amarela, branca ou verde com 2,5 cm de largura ou fita de gorgorão nas cores azul, azul-branco-vermelha ou verde-amarela com 2,5 cm de largura.??APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA??				
TOTAL						27.990,00
Lote: 24 - Lote 024						
Item	MARCA	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	VITORIA	MEDALHA REDONDA FUNDIDA EM LIGA METÁLICA de zamac, com o tamanho de 50 mm por 50 mm de diâmetro e centro liso com 35 mm de diâmetro. Com tocha no centro com descrição de Honra ao Mérito em baixo relevo, no lado esquerdo vazado e no lado direito com dois frisos. Espessura máxima de 2,9 mm. Metalizada na cor dourada. Suporte para fita com 2,5 cm de largura. A medalha pode vir acompanhada de fita de cetim nas cores azul, vermelha, amarela, branca ou verde com 2,5 cm de largura ou fita de gorgorão nas cores azul, azul-branco-vermelha ou verde-amarela com 2,5 cm de largura.??APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA??	1.000,00	UN	2,79	2.790,00
TOTAL						2.790,00
Lote: 25 - Lote 025						
Item	MARCA	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	VOLLO	RAQUETE DE BADMINTON, CONFECCIONADO EM ALUMÍNIO/AÇO com comprimento aproximado de 662mm; com encordoada; equilíbrio 300mm. APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA	10,00	UN	67,42	674,20
TOTAL						674,20
Lote: 27 - Lote 027						
Item	MARCA	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	SPITTER	REDE DE VOLEIBOL confeccionada com polipropileno em fio 2 trançado de 2,5mm, malha 10x10cm, duas faixas de algodão, uma superior com 7 cm de largura e outra inferior com 5 cm e reforçada com sistemas de cordas de 5mm na laterais, medindo 1,00m de altura x 9,50m largura. APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA	6,00	UN	200,00	1.200,00
TOTAL						1.200,00
Lote: 28 - Lote 028						
Item	MARCA	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	SPITTER	REDE ESPECIAL PARA TRAVE DE FUTEBOL em fio 4 de seda polietileno, 5mm, trançado, com 7,5 metros de largura, e 2,5 metros de altura, 0,75metros de profundidade, em malha 12x12cm.	8,00	JOGO	957,58	7.660,64
TOTAL						7.660,64
Lote: 29 - Lote 029						
Item	MARCA	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	SPITTER	REDE OFICIAL PARA FUTEBOL de campo europeu em fio 4 de seda importada, fio 4 mm,	4,00	PAR	401,00	1.604,00

		trançado, altura de 2,5 m, comprimento de 7,5m, profundidade de 2 m, malha 12x12cm.				
TOTAL						1.604,00
Lote: 30 - Lote 030						
Item	MARCA	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	SPITTER	REDE OFICIAL PARA FUTEBOL de campo standard em fio 4 de nylon da cor branco 4 mm, trançado, altura de 2,5 m, comprimento de 7,5m, profundidade de 02m, malha 15x15cm.	8,00	PAR	619,00	4.952,00
TOTAL						4.952,00
Lote: 31 - Lote 031						
Item	MARCA	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	SPITTER	REDE OFICIAL PARA FUTSAL em fio de seda fio4 mm, trançado, altura de 2m, comprimento de 3,10m, profundidade de 01m, em malha de 12x12cm.	15,00	PAR	485,33	7.279,95
TOTAL						7.279,95
Lote: 34 - Lote 034						
Item	MARCA	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	JEBS	KIT CONTENDO 3 TROFÉUS DE 1°, 2° E 3° LUGAR de seguintes medidas: 75, 70 e 65 cm de altura, base preta em polímero com 18,5 cm de largura, 11 cm de altura, acima 4 colunas douradas, detalhes azuis nas pontas, acima base fina de madeira, coras e uma taça com alças e tampa dourada, com 14 cm de largura a partir das alças, confeccionadas em plástico injetado poliestireno, estatueta intercambiável.	10,00	KT	420,00	4.200,00
TOTAL						4.200,00
Lote: 35 - Lote 035						
Item	MARCA	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	JEBS	KIT CONTENDO 3 TROFÉUS DE 1°, 2° E 3° LUGAR de seguintes medidas: com 35, 30 e 27 cm de altura, confeccionado em plástico injetado poliestireno base preta com 7 cm de largura, 8 cm de altura, acima coroa dourada com componentes, acima uma taça dourada aberta com alças douradas, com 18 cm de largura a partir das alças.	20,00	KT	475,00	9.500,00
TOTAL						9.500,00
Lote: 36 - Lote 036						
Item	MARCA	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	JEBS	KIT CONTENDO 3 TROFÉUS DE 1°, 2° E 3° LUGAR com as seguintes medidas: 64, 58 e 52 cm de altura, base de madeira na cor preta, com estatueta intercambiável no meio, 4 colunas douradas, acima uma base de madeira com 4 águias nos cantos da base, uma taça dourada com tampa e alça, com 18 cm de largura a partir das alças.	6,00	KT	700,00	4.200,00
TOTAL						4.200,00
Lote: 37 - Lote 037						
Item	MARCA	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	VITORIA	KIT CONTENDO 3 TROFÉUS DE 1°, 2° E 3° LUGAR de seguintes medidas: 94, 89 e 75 cm de altura, com base octogonal com 17,80 cm de largura fabricada em polímero, metalizada a alto	6,00	KT	1.427,97	8.567,82

		vácuo na cor dourada. Sobre esta base um cone cilíndrico adornado com frisos na parte inferior e figuras de ramos na parte superior, sendo fabricada em polímero e metalizado a alto vácuo pintada na cor dourada. Sobre este cone uma tampa fabricada em polímero e metalizada na cor dourada. Sobre esta tampa uma taça fechada em polímero na cor dourada, com efeito texturizado e com 31 cm de largura a partir das alças. Tampa e alças da taça fabricadas em polímero metalizado na cor dourada. Sobre a taça uma estatueta intercambiável. Este troféu pode ser feito com todos os componentes pintados na cor prata.				
TOTAL						8.567,82
Lote: 41 - Lote 041						
Item	MARCA	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	G REDES	FITA DE MARCAÇÃO OFICIAL DE VÔLEI DE PRAIA com medidas de 8x16m (comprimento), 5 cm de largura. Contendo 4 fitas além de 06 fixadores de ferro, na cor azul. Com tratamento ultravioleta e matéria prima virgem de alta densidade.	4,00	UN	296,08	1.184,32
TOTAL						1.184,32
Lote: 42 - Lote 042						
Item	MARCA	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	G REDES	FITA DE MARCAÇÃO OFICIAL DE FUTEVÔLEI com medidas de 9x18m (comprimento), 5 cm de largura. Contendo 4 fitas além de 06 fixadores de ferro, na cor azul. Com tratamento ultravioleta e matéria prima virgem de alta densidade.	4,00	UN	302,50	1.210,00
TOTAL						1.210,00
Lote: 43 - Lote 043						
Item	MARCA	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	SPITTER	REDE 300M ² REDE DE PROTEÇÃO, FIO 3MM em seda, fio trançado, malha 10x10. Rede com instalação, contendo 80 m de cabo de aço de 1/8, 2 catracas, argola na parte superior a cada 30cm de rede. Tamanho: 1 Peça 06 x 50m.	4,00	UN	3.073,63	12.294,52
TOTAL						12.294,52
Lote: 44 - Lote 044						
Item	MARCA	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	SPITTER	REDE DE PROTEÇÃO CONTENDO 300M ² , fio monofilamento incolor 1.0mm, malha 10x10. Rede com instalação, contendo 80 m de cabo de aço de 1/8, 2 catracas, argola na parte superior a cada 30cm de rede. Tamanho: 1 Peça 06 x 50m.	4,00	UN	1.989,00	7.956,00
TOTAL						7.956,00
Lote: 45 - Lote 045						
Item	MARCA	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	SPITTER	REDE DE PROTEÇÃO CONTENDO 300M ² , fio monofilamento incolor 1.0mm, malha 10x10. Rede com instalação, contendo 80 m de cabo de aço de 1/8, 2 catracas, argola na parte superior a cada 30cm de rede. Tamanho: 1 Peça 06 x 50m.	4,00	UN	1.989,00	7.956,00
TOTAL						7.956,00

Lote: 46 - Lote 046						
Item	MARCA	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	SPITTER	KIT DE MINI TRAVE PARA FUTEBOL DUAS UNIDADES. Trave feita em tubo de aço carbono 2" e 3/8. Rede de Nylon de seda 5mm em malha de 5x5. Estrutura com pintura EPOXI de alta resistência, na cor branca, com Dimensão de 90 de largura, 60 de altura e 40 de profundidade.	2,00	PAR	628,15	1.256,30
TOTAL						1.256,30
Lote: 47 - Lote 047						
Item	MARCA	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	SPITTER	SACO, para transporte de material, em fio seda, com capacidade para no mínimo 10 bolas de futebol adulto.	8,00	UN	58,34	466,72
TOTAL						466,72
Lote: 48 - Lote 048						
Item	MARCA	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	VOLLO	MINI FAIXA ELÁSTICA para exercícios Extra forte, confeccionada em borracha termoplástica, 50 x 5 cm, com espessura de 0,9mm, peso de 22 gramas. APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA	40,00	UN	36,48	1.459,20
TOTAL						1.459,20
Lote: 49 - Lote 049						
Item	MARCA	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	WILSON	BOLA DE TÊNIS confeccionado em feltro dura weave, tubos com 03 bolas, aprovada pela federação de tênis (ITF), produto importado. APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA	10,00	UN	69,15	691,50
TOTAL						691,50
Lote: 50 - Lote 050						
Item	MARCA	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	SPITTER	SUORTE PARA ANTENA DE VOLEIBOL. Confeccionado em 100% algodão na cor crú branco, com fio para fixação costurado, 01 metro de altura por 0,05 m de largura, com velcro.	2,00	UN	116,00	232,00
TOTAL						232,00
Lote: 51 - Lote 051						
Item	MARCA	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	SPITTER	PROTECTOR DE POSTE DE VÔLEI OFICIAL contém 4 módulos um fixado ao outro, flexível para facilitar a instalação, confeccionado em polietileno com espuma filme D28, com revestimento com lona sintética super resistente, os 4 módulos do protetor devem vir com zíper para manutenção das espumas, sistema me velcro para a instalação, medindo 1,80 de altura, 60 cm de largura e 7cm de espeçura.	2,00	PAR	453,29	906,58
TOTAL						906,58
Lote: 52 - Lote 052						
Item	MARCA	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	MOR	CAIXA TÉRMICA COM CAPACIDADE DE 56 LITROS, com rodinhas extragrandes, com cabo para o deslocamento, confeccionada em polietileno com espuma isolante térmica.	4,00	UN	544,67	2.178,68
TOTAL						2.178,68

Lote: 53 - Lote 053

Item	MARCA	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	RAFA	JOGO OFICIAL DE BOCHA, material resina sintética, vem com 8 bolas e mais um balim, cada bola mede 130 mm, e o balim 58 mm, o seu peso 1,99kg e balim 130 gr.	2,00	UN	1.848,50	3.697,00
TOTAL						3.697,00